ris lachrymarum mearum attramento scriptis. a te irator iusto iudice et a sententia tue diuine iusticie ad te placatum et misericordie preem misericordiarum. quod tardum nescis misericordiam et cui propitium est semper misereri et parcere quod superiores non habes cum tu sis solus altissimus et in misericordia copiosus ad tribunal tue clementie bonitatis et misericordie que iudicium superexaltat in spe venie. **Ego** miser ad te misericordie cuius misericordie non est numerus puoco et appello. **Et** te reginam et matrem misericordie omnes que sanctos et electos dei: et specialiter vos iudices iusti committentes apostolos petro ut instanter instanter instanterissime pro me peccatore miserissimo. ad deum meum suppliciter intercedatis ac iterum et iterum et cum omni qua possitis deuotionis et humilitatis instantia. a te cuius misericordia plena est omnis terra. et pro te in celis preparata et in eternum edificata gratia et venia. **Et** quod in misericordia diues es. clementiam et misericordiam petro mihi dari cum ipse deus meus sis cuius miserationes sunt omnia opera tua. que cui uolueris imo omnium misereris: et que gratiam et misericordiam

cordiam in quacumque hora peccator ingemuro mihi dare possis et uelis: subiicies corpus et animam: vitam et opera: res statum et tempora mea: necnon omnes et singulos misericordie tue adherentes seu adherere uolentes protectioni et gratie abundantissime bonitatis et misericordie tue domine deus pro uirginem nite. **Iesu** christe spiritus orphano rum paraclite: indiuiduamque trinitas benedicta. **Protestor** etiam quod presentem orationis mee deuotionem ne aspectibus tuis sepius publicare ac mores et vitam auxilio tuo quanto celerius potero corrigere et emendare uolo. **Rogo** etiam te filii dei crucifixe ut lateris tui uulneris signo. que illam in cruce pendens orationem (pro ignosce illi quod nesciunt quod faciant) designasti. et in qua pro tua reuerentia es exauditus hanc etiam orationunculam meam diuine puocationis misericordie clementer designes. et eas misericordie multe facere digneris efficacem. **Reqrens** te sacer scriba **Jobes** quatinus presentem meam orationem. tibi commisse uirginem matris cum ex oratione pro me publices **Et** regina misericordie eam cum ostensione pro me pectoris et uerbum tuorum. quem genuisti dei filio

notifices. Tu quoq; fili cle-
mentissime eaz p̄ri cū oblatiōe
p me passiōis sanguinis vul-
nerū tuorūz z mortis offeras:
acceptabilēq; facias alme tris-
nitati vt p eam z alia pietatis
opa grām z misericōiam pecca-
torū remissionē z veniā. requi-
em z vitā merear sempiternā.
Amen: